

Nordisk Olie Håndtering ApS

Ålsrodevej 68, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 92 85 03

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Medlem af: **Steen Mickey Jensen**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Olie Håndtering ApS
Ålsrodevej 68
8500 Grenaa

Telefon: 27 85 35 31

E-mail: mj@kronjyskindustri.dk

CVR-nr.: 38 92 85 03

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Steen Mickey Jensen, Direktør

Revision

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og oplagringsplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.428.117 kr. mod 7.422.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.461.677 kr. mod 4.957.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	7.428.117	7.422.381
Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.894.673	51.777
Driftsresultat	3.533.444	7.474.158
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.633	3.945
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.711.244	-1.102.774
Resultat før skat	1.880.833	6.375.329
Skat af årets resultat	-419.156	-1.417.464
Årets resultat	1.461.677	4.957.865
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.461.677	4.957.865
Disponeret i alt	1.461.677	4.957.865

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	105.300.000	105.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.300.000</u>	<u>105.000.000</u>
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.870.962	1.773.323
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.870.962</u>	<u>1.773.323</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.170.962</u>	<u>106.773.323</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052.194	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	551.269	75.840
Periodeafgrænsningsposter	150.656	143.861
Tilgodehavender i alt	<u>1.754.119</u>	<u>219.701</u>
Likvide beholdninger	46.006	46.006
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.800.125</u>	<u>265.707</u>
Aktiver i alt	<u>109.971.087</u>	<u>107.039.030</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	30.067.473	28.605.796
Egenkapital i alt	30.117.473	28.655.796
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.634.570	6.714.660
Hensatte forpligtelser i alt	6.634.570	6.714.660
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	28.000.000	25.000.000
6 Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.633.403	36.881.127
7 Selskabsskat	499.246	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.132.649	61.881.127
Kortfristet del af langfristet gæld	9.349.833	6.120.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.406.128	2.513.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.274.044	349.396
Selskabsskat	0	667.131
Anden gæld	1.056.390	136.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.086.395	9.787.447
Gældsforpligtelser i alt	73.219.044	71.668.574
Passiver i alt	109.971.087	107.039.030

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	23.647.931	23.697.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.957.865	4.957.865
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	28.605.796	28.655.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.461.677	1.461.677
	50.000	30.067.473	30.117.473

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.557	120.368
Andre finansielle omkostninger	1.687.687	982.406
	1.711.244	1.102.774
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	83.901.139	81.852.916
Tilgang i årets løb	4.194.673	2.048.223
Kostpris 30. juni 2023	88.095.812	83.901.139
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	21.098.861	21.047.084
Årets regulering til dagsværdi	-3.894.673	51.777
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	17.204.188	21.098.861
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	105.300.000	105.000.000

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 30. juni 2023 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommens drift på 7.371 t.kr. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 7 %, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 105.300 t.kr. pr. 30. juni 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.600 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.900 t.kr.

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	1.773.323	0
Tilgang i årets løb	2.870.962	1.773.323
Afgang i årets løb	<u>-1.773.323</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.870.962</u>	<u>1.773.323</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.870.962</u>	<u>1.773.323</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	34.673.139	28.453.145
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-6.673.139</u>	<u>-3.453.145</u>
	<u>28.000.000</u>	<u>25.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.673.139</u>	<u>8.453.145</u>
5. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt	676.694	667.498
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-676.694</u>	<u>-667.498</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	28.633.403	38.881.127
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
	<u>26.633.403</u>	<u>36.881.127</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.421.453</u>	<u>28.881.127</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
7. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	499.246	0
	<u>499.246</u>	<u>0</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>499.246</u>	<u>0</u>

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	105.300.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.894.673</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank er der et virksomhedspant omfattende driftsmidler, varelager, debitorer og immaterielle aktiver på t.kr. 5.000. Den bogførte værdi af aktiveromfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 1.052.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 40.000, der er afgivet pant i investeringsejendomme udstedt til Nordjyske Bank, med sekundær pant til Vækstfonden. Den bogførte værdi af investeringsejendommen udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 105.300.

Selskabet har afgivet transport i huslejebetaling primært til Nordjyske Bank og sekundært til Vækstfonden.

Der er kautioneret ubegrænset for Kronjysk Industri Service ApS' mellemværende med Vækstfonden samt Nordjyske Bank.

Der er kautioneret ubegrænset for nesneJ Holding ApS', KIS Engineering & Construction Nordic ApS' og nesneJ Ejendomme 1 ApS' mellemværende med Nordjyske Bank.

Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring for Kronjysk Industri Service mellemværende med Vækstfonden.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 301.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med nesneJ Holding ApS, CVR-nr. 38 92 57 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Mickey Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: ebf9eda-82bf-45ad-b3f3-b8bce866c259

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 11:02:49 UTC



Steen Mickey Jensen

Direktør

Serienummer: ebf9eda-82bf-45ad-b3f3-b8bce866c259

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 11:02:49 UTC



Diana Skovmand Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: 9f1a8f66-5197-4ab1-9807-6ecfb7ff43d5

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-21 11:05:09 UTC



Steen Mickey Jensen

Dirigent

Serienummer: ebf9eda-82bf-45ad-b3f3-b8bce866c259

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 11:44:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: KYFGX-G81JV-VXQBW-FS1MC-KWFMD-UB2UB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**